

Gloria

Ladda ner boken PDF



Åsa Hellberg

Gloria Åsa Hellberg boken PDF Gloria har panik. Hon är Stockholmsoperans mest självlysande stjärna, men så känns det inte alls när hon börjar repetera Carmen mot sin gamla kärlek, den världsberömde tenoren Dominic. Han som lämnade henne för att göra internationell karriär. Redan från början står det klart att han gör allt, precis allt, för att vara nära henne igen. Gloria har aldrig kommit över sveket och i scen efter scen måste hon nu föra en kamp mot sina känslor. Plötsligt är hon både sårbar och känslig. Lillasyster Agnes liv är också omtumlande. Hon är flygkapten och i vanliga fall lugn och balanserad, men när äktenskapet krisar flyr hon hem till Gloria för att få stöd. Systrarna har alltid stått varandra nära, även om de är väldigt olika. För första gången sedan de var små umgås de nu dag som natt. Sakerna från barndomen kommer upp till ytan och medan de gräver i sitt förflutna växer dramat på Operan, både på scen och privat. Rollfiguren Carmens öde vävs samman med Glorias eget liv på ett högst dramatiskt och oväntat sätt. Gloria är en underhållande roman om en kvinna mitt i livet.

Gloria har panik. Hon är Stockholmsoperans mest självlysande stjärna, men så känns det inte alls när hon börjar repetera Carmen mot sin gamla kärlek, den världsberömde tenoren Dominic. Han som lämnade henne för att göra internationell karriär. Redan från början står det klart att han gör allt, precis allt, för att vara nära henne igen. Gloria har aldrig kommit över sveket och i scen efter scen måste hon nu föra en kamp mot sina känslor. Plötsligt är hon både sårbar och känslig. Lillasyster Agnes liv är också omtumlande. Hon är flygkapten och i vanliga fall lugn och balanserad, men när äktenskapet krisar flyr hon hem till Gloria för att få stöd. Systrarna har alltid stått varandra nära, även om de är väldigt olika. För första

gången sedan de var små umgås de nu dag som natt. Saker från barndomen kommer upp till ytan och medan de gräver i sitt förflutna växer dramat på Operan, både på scen och privat. Rollfiguren Carmens öde vävs samman med Glorias eget liv på ett högst dramatiskt och oväntat sätt. Gloria är en underhållande roman om en kvinna mitt i livet.



Download (Laste ned) pdf-boken, pdf boken, pdf E-böcker, epub, fb2

Alla böcker. 30 dagars gratis provperiod